关于上海市银行绿色网点项目的公告

为积极响应国家碳达峰和碳中和行动方略，贯彻落实《上海市绿色建筑创建

行动实施方案》（沪建建材〔2020〕494 号）要求，推进银行网点绿色性能升级，

改善网点办公服务环境，体现示范引领作用，依据《上海市银行绿色网点适用技

术目录（修订版）》及《上海市银行绿色网点评定实施细则（暂行）》，上海市

绿色建筑协会组织完成了上海市银行绿色网点项目的评定工作。经协会组织专家

评审，现已完成项目公示，现将通过项目公告如下。

附件

上海市绿色建筑协会

上海市银行绿色网点项目名单

编号 申报网点名称 申报单位 联合申报单位

1
中国建设银行股

份有限公司上海

梅家浜路支行

中国建设银行

股份有限公司

上海松江支行

上海市建筑科学研究院有

限公司

	关于上海市银行绿色网点项目的公告